АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.10.2023                                                                                                        № 49-р

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 3 к распоряжению

администрации города Мурманска от 22.03.2017 № 18-р «О постоянно

действующих комиссиях по поступлению и выбытию активов

в управлениях административных округов города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 23.08.2018 № 49-р, от 02.04.2021 № 18-р,

от 09.11.2021 № 50-р, от 01.09.2022 № 50-р)

В связи с кадровыми изменениями и в целях принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации:

1. Внести в приложения №№ 1, 2, 3 к распоряжению администрации

города Мурманска от 22.03.2017 № 18-р «О постоянно действующих комиссиях

по поступлению и выбытию активов в управлениях административных округов

города Мурманска» (в ред. распоряжений от 23.08.2018 № 49-р, от 02.04.2021

№ 18-р, от 09.11.2021 № 50-р, от 01.09.2022 № 50-р) изменения и изложить их

в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему

распоряжению соответственно.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителей главы администрации города Мурманска – начальников

управлений Ленинского, Октябрьского, Первомайского административных

округов Костина А.А., Здвижкова А.Г., Зикеева Н.Г.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин